
PS2021PS07  
 

         
        Statenvoorstel 
 
 
 

DATUM 24-6-2021 NUMMER PS PS2021PS07 
DOMEIN SGU COMMISSIE N.v.t. 
STELLER Ruud Poort DOORKIESNUMMER  06-18300527 
DOCUMENTUMNUMMER 82278D37 PORTEFEUILLEHOUDER - 

Titel : Benoeming plaatsvervangend voorzitter Commissie Ruimte, Groen en Water 

Inhoudsopgave 
 
Ontwerpbesluit    pag. 2 
 
Bijlage(n):   N.v.t.   

 
Aan Provinciale Staten, 
 
Inleiding 
 
Mw. H. Chidi heeft aangegeven per 30 juni 2021 haar lidmaatschap van Provinciale Staten op te zeggen. 
Hiermee wordt het plaatsvervangend voorzitterschap van de Commissie Ruimte, Groen en Water vacant. Mw. L. 
Veen heeft aangegeven zich kandidaat te stellen voor dit plaatsvervangend voorzitterschap. 
 
Voorgesteld wordt te besluiten conform bijgevoegd ontwerpbesluit. 
 
 
 



2/2  PS2021PS07 
 

Ontwerpbesluit 
 
 
 
 
Provinciale Staten van Utrecht; In vergadering bijeen op 30 juni 2021; 
 
Gelet op het feit dat mw. H. Chidi terugtreedt als Statenlid en daarmee het plaatsvervangend voorzitterschap van 
de Commissie Ruimte, Groen en Water vacant wordt.   
 
Gelet op het bepaalde in de Provinciewet en het Reglement van Orde provincie Utrecht;  
 
Besluiten:  
 
Mw. L. Veen te benoemen als plaatsvervangend voorzitter van de Commissie Ruimte, Groen en Water. 
 
 
 
Voorzitter,      Griffier, 
mr. J.H. Oosters      mr. C.A. Peters  
 
 


